FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

DROGUERIA KAIRUZ

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
FE 2763 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167
de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

[Fecha Emision: 2024-12-31]

Fecha Validacién DIAN: 2024-12-31
Hora Validacién DIAN: 10:52:13

CCoNIT:  222222222-7 Forma de Pago:
Cliente: CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago:
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar:
Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento:
Direccién:

Ciudad: Gamarra - Colombia

Teléfono: 3182428884

Email: JUANSEBASTIANKAIRUZ3@HOTMAIL.COM

# Cédigo Descripcion

1 7702870070888 SEVEDOL EXTRA FUERTE X 1 TABLETA ABBOTT

2 309 TAPA BOCAS ADULTO X UNIDAD

3 7622201776633 TRIDENT X UNIDAD

4 7702123012108 REDOXON EFERVECENTE X 10 TABS BAYER

Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 1,000.00 0.00% 0.00
IVA 14,789.92 19.00% 2,810.08

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884
E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Contado

Efectivo

0 Dias

2024-12-31

Cantidad
1.00
2.00
4.00
1.00
Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor

UM  Val. Unit IVA/IC

Unidad  1,000.00 0.00

Unidad 420.17 79.83

Unidad 252.10 47.90

Unidad 12,941.18 2,458.82

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. ltem

1,000.00

1,000.00

1,200.00

15,400.00

Valor

15,789.92

2,810.08

0.00

0.00

0.00

18,600.00

18,600.00

NOTAS:

SON: DIECIOCHO MIL SEISCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥¥kktk,

Factura Electronica de Venta No: FE - 2763 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-12-31 - 10:52:13
CUFE: 20c3b8ccdd0f700358637f324d0c603ac0fd44d60bc443ff18e66e088729a01e4721726355dc2a21c26fe4ba8h468e77




