FE - 2763

Fecha Emisión: 2024-12-31

Fecha Validación DIAN: 2024-12-31 Hora Validación DIAN: 10:52:13

## DROGUERIA KAIRUZ

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas Resolución de Facturación Electrónica No. 18764071753167

de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30 REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884

E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Contado

Efectivo

0 Dias

Forma de Pago:

Medio de Pago:

Plazo Para Pagar:

Fecha Vencimiento: 2024-12-31



CC o NIT: 22222222-7 Cliente: CONSUMIDOR FINAL Régimen: No Responsable de IVA

Obligación: No aplica - Otros

Dirección: Gamarra - Colombia Ciudad: 3182428884

Teléfono:

JUANSEBASTIANKAIRUZ3@HOTMAIL.COM Email:

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	7702870070888	SEVEDOL EXTRA FUERTE X 1 TABLETA ABBOTT	1.00	Unidad	1,000.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00
2	309	TAPA BOCAS ADULTO X UNIDAD	2.00	Unidad	420.17	79.83	0.00	0.00	1,000.00
3	7622201776633	TRIDENT X UNIDAD	4.00	Unidad	252.10	47.90	0.00	0.00	1,200.00
4	7702123012108	REDOXON EFERVECENTE X 10 TABS BAYER	1.00	Unidad	12.941.18	2.458.82	0.00	0.00	15.400.00

Impuestos					F	Retenciones		Totales		
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor	
IVA	1,000.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:	4	
IVA	14,789.92	19.00%	2,810.08					Base:	15,789.92	
								Impuestos:	2,810.08	
								Retenciones:	0.00	
								Descuentos En Lineas:	0.00	
								Descuentos Globales:	0.00	
								Total Factura - Descuentos:	18,600.00	
								Total Factura:	18,600.0	

NOTAS:
--------

SON: DIECIOCHO MIL SEISCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*\*\*\*\*.

Factura Electronica de Venta No: FE - 2763 - Fecha y Hora de Generación: 2024-12-31 - 10:52:13 CUFE: 20c3b8ccdd0f700358637f324d0c603ac0fd44d60bc443ff18e66e088729a01e4721726355dc2a21c26fe4ba8b468e77